
Page 1 of 1 

 

 

                 

    РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 НАРОДНА СКУПШТИНА 

       03 Број 404-8/7-16-14 
           25. март 2016. год. 
               Б е о г р а д 
                     СК 
                               

 
 
 

 

 

Предмет: Одговор на постављенa питањa заинтересованог лица у поступку јавне набавке, ЈН 

7/2016 

Дана 24. марта 2016.године, наручилац је добио захтеве за додатним информацијама и појашњењем 

конкурсне документације, поднете од стране заинтересованог лица у поступку јавне набавке            

радова – молереско фарбарски радови, ЈН  7/2016, за потребе Народне скупштине Републике 

Србије. 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/15 и 

68/15), Комисија за јавну набавку, на захтев заинтересованог лица, доставља одговорe на 

постављенa питањa. 

 

Питање бр. 1 

Да ли поред извођачке лиценце 410 и 411 прихватате и извођачку лиценцу 400? 

Одговор на питање број 1 

Наручилац само прихвата извођачку лиценцу 410 или 411, које су тражене конкурсном 

документацијом. 

 

Питање број 2 

Да ли стручно лице за обављање БЗР-а може бити правно лице/агенција ангажовано уговором за 

превентивни надзор из области безбедности и здравља на раду које има стално запослено стручно 

лице. 

Одговор на питање број 2 

Понуђач понуду може поднети самостално или као заједничку понуду.  

У случају да понуду подноси група понуђача, чланом 81. став 2. Закона о јавним набавкама, сваки 

понуђач из групе понуђача мора да испуни обавезне услове из члана 75. став 1. тач. 1) до 4) Закона, а 

додатне услове испуњавају заједно. 

 У случају да се понуда подноси као заједничка понуда, стручно лице за обављање послова 

безбедности и здравља на раду може бити правно лице/агенција. 

 

Комисија за јавну набавку 


